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                                                               BASHKIA DURRËS 

Lënda : Kërkesë për publikimin e rezultateve për përzgjedhjen e fazës së parë, ngritje në  

              detyrë dhe nga jashtë shërbimit civil. 

             Pozicioni: Drejtor pranë së Burimeve Njerëzore dhe Përgjegjës në Sektorin e  

                              Prokurimeve , Drejtoria Ligjore,  Drejtoria e Përgjithshme Ligjore ,  

                              Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore 

            

 

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 

Bulevardi “B.Curri”, pranë ish hotel “Arbana” 

Tiranë 

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, 26,  VKM nr 242 datë 

18.03.2015 i ndryshuar me VKM nr.748 datë 19.12.2018 “Për plotësimin e vendeve të lira 

në kategorin e ulët dhe të mesme drejtuese”, Kreu II, pika 12, 13/b,  kërkojmë publikimin 

rezultateve për përzgjedhjen e fazës së parë, ngritje në detyrë dhe nga jashtë shërbimit civil. 

Kandidati i kualifikuar për të vazhduar  fazën e dytë të konkurimit nga jashtë shërbimit 

civil për pozicionin: 

Drejtor pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore, Drejtoria e Përgjithshme Ligjore , Arsim 

Kulturë dhe Burime Njerëzore është:  

Z. Patriot Beqaraj 

Kandidati i kualifikuar për të vazhduar  fazën e dytë të konkurimit përmes procedurës së 

ngritjes në detyrë për pozicionin:  Përgjegjës në Sektorin e Prokurimeve, Drejtoria Ligjore,  

Drejtoria e Përgjithshme Ligjore , Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore, është: 

Z.Arten Zhiti 

               

 

Vlerësimi me shkrim dhe intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 

21.01.2020, ora 1200, në ambjentet e Bashkisë Durrës    (salla e Këshillit Bashkiak) 

 

Rezultatet  për fituesit e konkurimit  do të dalin më datë 27.01.2020 (online SHKB dhe 

faqja zyrtare e Bashkisë Durrës) 

     


